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PŘÍLOHA
(základní)

sestavená k 3.1-.12.-.2Q2Q (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa); okamžik sestavení: 26.1. 2021
Název úéetni jednotky: Centrum vadni zábavy Kdyně přispěvková organizace
1C:72064706
Sídlo: Dělnická 724, 34506 Kdyně
Právní forma: PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Předmět činnosti: Provozováni sportovnich zařízeni

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (text)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (text)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (text)
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1C: 72064706

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo

položky
Název položky P. u.

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

p.1. Majetek účetní jednotky 0,00 0,00
1.
2.
3.
4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
Vyřazené pohledávky 905 0,00^ 0,00
Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
Ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.11. l Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00_
1.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2.1 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3.1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4.1 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5.1 Ostatní krátkodobé podminěné pohledávky z transferů
6.) Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911 0,00 0,00
912 0,00 0,00
913 0,00 0,00
914 0,00 0,00
915 0,00 0,00
916 0,00 0,00

P.111. l Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

Krátk. podm, pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
Dlouh. podm. pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. l Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
Dlouhodobé podminěné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00^
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu uživeni cizího majetku 0,00 0,00
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Krátkodobé podminěné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné závazky z finančniho leasingu 963 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
Krátk. podm. závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
Dlouh. podm. závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základe smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

Krátk. podm. závazky z důvodu užíváni ciziho majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
Dlouh. podm. závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1.1
2.1
3.1
4.1
5.1
6.1
7.
8.1
9.1

10.1
11.
12.
13.
14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

Krátk. podm. závazky vypl. z práv. předp. a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
Dlouh. podm. závazky vypl. z práv. předp. a dalši činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00
Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00
Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0.00 0.00
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizeni a jiných fizeni 985 0,00 0,00
Dlouhodobé podminěné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řizeni 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 -0^0
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A.5. Informace podle §18 odst. 3 písm. b) zákona (text)

A.6. Informace podle §19 odst. 6 zákona (text)
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B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (text)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (text)

8.3. Informace podle § 66 odst. 3 (číslo a text)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.

C.2.

Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a Ďasové souvislosti

0,00
0,00

0,00
0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (číslo a text)

l D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (číslo)

I D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kc/m (číslo)

l D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (číslo)

ID.S. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (číslo)

l D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (číslo)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (číslo a text)

4
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E.1. | Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

5
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E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňujici informace Částka

6
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E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

7
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E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

8
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Fond kulturních a sociálních potřeb
sestavená k.31.,.1.2,,2020.

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa), okamžik sestaveni: 26.1.2021

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo
Položka

Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 109 930,00

A.ll. Tvorba fondu 78 000,00

1.
2.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3.
4.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujíci se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu

5.1 Ostatní tvorba fondu

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.lll. Čerpáni fondu 45 630,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Půjčky na bytové účely

Stravováni

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni
Ostatní užiti fondu

0,00
45 630,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

A.IV. Konečný stav fondu 142 300,00

Stavby
sestavená k .31.,.12..2p.2Q.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa), okamžik sestavení: 26.1.2021
G. Doplňující informace k položce "A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1.
G.2.
G.3.
G.4.
G.5.
G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

0,00 0,00
0,00 0,00

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení

0,00
0,00

0,00
0,00

Jiné inženýrské šitě
Ostatní stavby

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Pozemky
sestavená k .31..1.2.. 20,20.

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa), okamžik sestavení: 26.1.2021
H. Doplňující informace k položce "A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Příloha l.
sestavená k .3?-.-.1.2....2,Q2Q,

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista), okamžik sestavení: 26.1.2021
l. Doplňujici informace k položce „A.11.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čislo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1.

1.2.

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha J.
sestavená k.31.-.12,202p.

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa), okamžik sestaveni: 26.1.2021
J. Doplňující informace k položce „B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

10
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PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Fond investic

sestavená k.3.1,, .1.2 ,2 020,
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa), okamžik sestavení: 26.1.2021

Čislo
Položka

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

F.1. Počáteční stav fondu k 1. 1. 120 656,00

F.11. Tvorba fondu 40 573,00

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

Penéžni prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem
schváleného odpisového plánu

40 573,00

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

0,00
0,00

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

0,00
0,00

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

0,00
0,00

F.111. Čerpáni fondu 0,00

1.

2.
3.

4.

Pořízeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a
nehmotného dlouhodobého majetku 0,00

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele

0,00
0,00

Navýšeni peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který přispěvková organizace
používá pro svou činnost 0,00

F.IV. Konečný stav fondu 161 229,00

Vytvořeno v programu FORM studio - www.kastnerew.cz



Údaje o poskytnutých garancích
INsi^evii sídlo úřctní,je(fi)otky: Cantrum vodní zábavy Kdyné přispévková organizace , Dalniclcá 724, 34506 Káyna
|)ČO: 72064706
Právní ronnjt: PŘÍSPĚVKOVÁ ORGaNIZACE
:Ku»fitkt na odpovĚttnoii osobu jťdnotky/dotSenť osoby: Jan Zelenka, zalenkajolin@saznam.cz
^csta vcná k. 31.. 1.2 ..2 02.0.......... (v Kť, s přcsnosri na dvc deseti nnainístí():ul.3niži k sťstavcní: 26.1.2021

Údaje k poskytnatvm yarancim Jednorázovým

IČO Wetnt
jcdiitffky-

věritelť

Niizcv účelní jcdnolkr-
věřitele

IČO uítín!
jednotky-
dliiínika

Název áťtitiiíjf-dnotky-
áluznika

Datum
posk.vtiiutí
garanťť

Hodnota ?:ajiSřcnc potilcdávky

celkem jiitlna úrok

Dutám
plnťili

ruřítcJcm v
rfaném roce

\'ýSt: plnění rucitclťm v datlem rucť

celkem ] jistin; ůruk

Celková výSc
plněni

ritčitci(;i» <*d
poskytnuti

garíHice

Druh

dluhovéiio

n;1s troj ti

Fred mil
nróeiií

l 2 3 4 5 6 6a 61) 7 8 »• 8l> 9 10 11

Údaje k posltylautym garancíňt ostat-nfm

IČO účetní
jednotky -
vÍřirele

Název ňťetníjťdnotky-
věřitele

IČO úcetni
jcdnoiky "
illuinfka

Název uCetní jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnutí
garance

Hudnuta zajiSícué pdhlťdávky

cel ki jistina úrok

Dntuill
plněni

ručitelem v
daiióm roce

Vvse plncní ničitelein v daném roce

cclkcir jiltina úrok

Celková výSe|
plnění

, ruíitelein od
poskyinutí

garance

Druh
dluhového
nx s troje

Pfedmct
ručeni

l 2 3 4 s 6 6a «b 7 8« 8b 9 10 II



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
|Názcv.tsí(lloucťtnijediiotky:cantr™> vodili zábavy Kdyné přispévkavá organizace , Dělnická 724, 34506 Kdyné
IČO: 72064706
fmvní forma: PŘÍSPĚVKOVÁ ORSANIZACE
Kontakt na odpovédnou osohu jcdiiotky/dutřcnc osoby: Jan Zalanka, zalankajoImSssznam.cz
|Sestavenáit..?A<l?.-.?.Q?.0......... (v Kť, s přesnosti na dvě {ksetinná místa); okiiinriksestaveiii: 26.1.2021

Projekt
Druh

projektu]
Datum

u/.avřffli
smiouvv

Základní údiijť
Dodavatel

Obchodili R jméno líchu ičo

Stavební faxe

Rok

SEnIi.'ijeni

Rok

ukunceiií

Oceněni

pořiyovairóho
majetku dlf

smlouvy

Vvdajc vynaloMiie na poFíMní majtítku

t-4 t-3 r-2 t-1 Celkcni

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 L1

Platby úl doslupiioiit Dntii piatby .1 piiiéní xadavxlele

Počátek Koiiec t-t Výdaji. M
pucíženi
majetku

t-3 Volaje tin
pu řízeni
m.jrtkn

1.2 Výllajt na
pořízeni
majetku

t-i Vv<la],. na
porízťni
majetku

Vyiiajt n>
pořizuni
majctka
celkem

l-4 t-3 1-2 t-1 Cťlkcin

14 l5 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29


